

CONTO ECONOMICO AL 31.12.2019

| | CINEMA AL 31.12.2019 | ENTE AL 31.12.2019 | MOLE AL 31.12.2019 | TFF AL 31.12.2019 | LOVERS AL 31.12.2019 | CINEMAMB. AL 31.12.2019 | TFLAB AL 31.12.2019 | TOTALE GEN. AL 31.12.2019 |
|--|-------------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|-------------------------|----------------------------|------------------------|------------------------------|
| Totale COSTI | 1.132.443 | 4.289.402 | 4.828.742 | 1.816.123 | 336.970 | 141.502 | 1.954.472 | 14.499.654 |
| Totale 01 – SPESE PERSONALE DIPENDENTE | 250.509 | 2.394.648 | 83.435 | 398.771 | 40.415 | 32.665 | 158.852 | 3.359.295 |
| Spese Personale Dipendente | 250.509 | 2.394.648 | 83.435 | 398.771 | 40.415 | 32.665 | 158.852 | 3.359.295 |
| Totale 02 – GODIMENTO BENI DI TERZI | 45.800 | 375.258 | 13.560 | 31.128 | 8.299 | 14.528 | 764 | 489.337 |
| Affitto caveau Unicredit + spese | 0 | 62.097 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 62.097 |
| Affitto via Montebello 22 | 0 | 53.372 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 53.372 |
| Affitto via Montebello 15 | 0 | 28.617 | 0 | 23.833 | 5.934 | 11.632 | 0 | 70.016 |
| Affitto via Sospello 199 | 0 | 24.690 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 24.690 |
| Affitto Bibliomediateca via Matilde Serao | 0 | 31.767 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 31.767 |
| Affitto Via Cagliari | 0 | 20.250 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 20.250 |
| Canoni CWS | 2.906 | 1.961 | 2.592 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7.459 |
| Canoni Leasing | 42.894 | 65.053 | 7.988 | 2.752 | 1.011 | 831 | 764 | 121.293 |
| Canoni locazione macchine ufficio e spese accessorie | 0 | 27.955 | 2.980 | 2.548 | 904 | 1.345 | 0 | 35.732 |
| Magazzinaggio collezioni | 0 | 57.959 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 57.959 |
| Oneri accessori via Montebello 15 | 0 | 1.537 | 0 | 1.995 | 450 | 720 | 0 | 4.702 |
| Totale 03 – PRESTAZIONE DI SERVIZI | 231.265 | 291.494 | 2.440.856 | 38.609 | 3.542 | 7.032 | 0 | 3.012.798 |
| Accessi e abbonamenti Internet | 0 | 194 | 0 | 1.582 | 50 | 480 | 0 | 2.306 |
| Acquisto/aggiornamento software licenze | 3.390 | 17.427 | 7.700 | 2.580 | 180 | 113 | 0 | 31.390 |
| Aperture straordinarie | 0 | 0 | 13.253 | 0 | 0 | 0 | 0 | 13.253 |
| Canone assistenza posta elettronica | 0 | 0 | 0 | 0 | 284 | 0 | 0 | 284 |
| Canoni assistenza tecnica interventi | 2.691 | 9.647 | 3.480 | 6.575 | 1.150 | 725 | 0 | 24.268 |
| Consulenza rinnovamento tecnologico | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Consumi idrici | 2.770 | 2.457 | 11.384 | 485 | 118 | 248 | 0 | 17.462 |
| Contazione banconote | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Contratti assistenza impianti audio-video | 0 | 0 | 96.920 | 0 | 0 | 0 | 0 | 96.920 |
| Costi di telefonia e rete | 12.849 | 88.092 | 2.391 | 18.603 | 120 | 635 | 0 | 122.690 |
| Costi Noleggio Mole | 0 | 0 | 24.859 | 0 | 0 | 0 | 0 | 24.859 |
| Costi programmazione Sala Uno e Sala Due | 10.932 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10.932 |
| Costi organizzazione / movimentazione mostre | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Derattizzazione | 0 | 1.147 | 413 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1.560 |
| Energia elettrica | 24.719 | 79.682 | 177.995 | 2.442 | 698 | 4.206 | 0 | 289.742 |
| Manutenzione – gestione – traduzione Sito Web | 0 | 9.083 | 0 | 0 | 48 | 0 | 0 | 9.131 |
| Manutenzioni | 2.150 | 4.670 | 99.909 | 0 | 0 | 160 | 0 | 106.889 |
| Noleggi diversi | 2.050 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2.050 |
| Noleggio film Sala Due | 45.021 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 45.021 |
| Noleggio Film Sala Uno | 96.189 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 96.189 |
| Presidio diurno | 0 | 0 | 1.611.286 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1.611.286 |
| Provvigioni intermediari | 0 | 2.210 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2.210 |
| Restauro e conservazione collezioni | 0 | 8.253 | 32.558 | 0 | 0 | 0 | 0 | 40.811 |
| Rilegature/fotocopie | 35 | 781 | 22 | 2.090 | 7 | 0 | 0 | 2.935 |
| Riparazione/manutenzione attrezzature e impianti | 23.153 | 25.469 | 54.175 | 200 | 0 | 0 | 0 | 102.997 |
| Servizi grafici/tipografici/digitali | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Servizio Cinetel | 214 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 214 |

CONTO ECONOMICO AL 31.12.2019

| | CINEMA AL 31.12.2019 | ENTE AL 31.12.2019 | MOLE AL 31.12.2019 | TFF AL 31.12.2019 | LOVERS AL 31.12.2019 | CINEMAMB. AL 31.12.2019 | TFLAB AL 31.12.2019 | TOTALE GEN. AL 31.12.2019 |
|--|-------------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|-------------------------|----------------------------|------------------------|------------------------------|
| Spese commissioni bancarie | 3.032 | 11.893 | 9.757 | 3.757 | 783 | 465 | 0 | 29.687 |
| Spese postali | 119 | 832 | 40 | 203 | 0 | 0 | 0 | 1.194 |
| Traduzioni varie | 0 | 777 | 95 | 0 | 0 | 0 | 0 | 872 |
| Traslochi interni – smaltimenti vari | 0 | 8.993 | 663 | 0 | 0 | 0 | 0 | 9.656 |
| Trasporti e spedizioni – dazi doganali | 1.951 | 5.419 | 321 | 92 | 104 | 0 | 0 | 7.887 |
| Utenze Via Sospello - Cineteca deposti | | 12.000 | | | | | | 12.000 |
| Vigilanza diurna + notturna | 0 | 1.976 | 288.491 | 0 | 0 | 0 | 0 | 290.467 |
| Visite guidate | 0 | 492 | 5.144 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5.636 |

CONTO ECONOMICO AL 31.12.2019

| | CINEMA AL 31.12.2019 | ENTE AL 31.12.2019 | MOLE AL 31.12.2019 | TFF AL 31.12.2019 | LOVERS AL 31.12.2019 | CINEMAMB. AL 31.12.2019 | TFLAB AL 31.12.2019 | TOTALE GEN. AL 31.12.2019 |
|---|-------------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|-------------------------|----------------------------|------------------------|------------------------------|
| Totale 04 – SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO | 11.877 | 20.664 | 0 | 2.248 | 131 | 98 | 0 | 35.018 |
| Indennità chilometrica dipendenti/collaboratori | 0 | | 0 | 65 | 99 | | 0 | 164 |
| Ospitalità | 8.530 | 4.775 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 13.305 |
| Rimborso spese Presidenza | 0 | 7.549 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7.549 |
| Rimborso spese viaggio Consiglieri / Revisori | 0 | 2.615 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 2.615 |
| Spese trasporto urbano | 59 | 1.116 | 0 | 2.183 | 32 | 98 | 0 | 3.488 |
| Trasferite dipendenti/collaboratori | 3.288 | 4.609 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 7.897 |
| Totale 05 – PROMOZIONE ATTIVITÀ | 9.439 | 20.190 | 12.351 | 111.581 | 63.238 | 1.318 | 0 | 218.117 |
| Aggiornamento sito Web | 0 | 0 | 0 | 1.743 | 3.000 | 0 | 0 | 4.743 |
| Ufficio stampa nazionale e locale | 0 | 0 | 0 | 0 | 10.144 | 0 | 0 | 10.144 |
| Costi inaugurazione e serate premiazione | 4.200 | 0 | 0 | 56.978 | 8.942 | 1.318 | 0 | 71.438 |
| Contratto Sagat promozione aeroporto | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Contratto Trenitalia | 0 | 0 | 4.938 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4.938 |
| Costi vari | 2.016 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 2.016 |
| Gadgets promozionali | 0 | 0 | 0 | 5.851 | 0 | | 0 | 5.851 |
| Inserzioni – affissioni – pubblicità | 0 | 0 | 6.737 | 34.484 | 30.867 | | 0 | 72.088 |
| Realizzazione filmati e riprese fotografiche | 2.600 | 0 | 512 | 0 | 2.220 | | 0 | 5.332 |
| Spese grafiche – tipografiche – app | 623 | 15.116 | 164 | 12.525 | 8.065 | | 0 | 36.493 |
| Spese postali – spedizioni – mailing | 0 | 5.056 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5.056 |
| Website per crowdfunding | 0 | 18 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 18 |
| Totale 06 – COLLABORAZIONI CONSULENZE | 15.798 | 275.190 | 131.687 | 378.477 | 99.136 | 32.089 | 726 | 933.103 |
| Collaborazioni occasionali nazionali e internazionali | 7.101 | 600 | 5.175 | 17.650 | 2.838 | 0 | 0 | 33.364 |
| Compenso Collegio dei Revisori | 0 | 37.288 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 37.288 |
| Consulenze elaboraz. buste paga – dati | 3.015 | 36.948 | 1.197 | 5.337 | 1.882 | 769 | 0 | 49.148 |
| Contributi ENPALS collaboratori | 14 | 0 | 0 | 276 | 0 | 0 | 726 | 1.016 |
| Contributi INPS-INPGI collaboratori | 0 | 1.524 | | 0 | 1.046 | 0 | 0 | 2.570 |
| Direzione artistica | 0 | 0 | 0 | 73.440 | 26.000 | 0 | 0 | 99.440 |
| INAIL collaboratori | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Prestazioni professionali | 5.668 | 148.807 | 125.315 | 238.591 | 67.370 | 31.320 | 0 | 617.071 |
| Servizio maschere REAR | 0 | 0 | 0 | 43.183 | 0 | 0 | 0 | 43.183 |
| Sicurezza ex D.lgs 81/08 | 0 | 19.233 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 19.233 |
| Consulenza per ricerca e selezione Direttore | 0 | 16.199 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 16.199 |
| Consulenza Prot. organizzativo ex D.lgs | 0 | 14.591 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 14.591 |

CONTO ECONOMICO AL 31.12.2019

| | CINEMA AL 31.12.2019 | ENTE AL 31.12.2019 | MOLE AL 31.12.2019 | TFF AL 31.12.2019 | LOVERS AL 31.12.2019 | CINEMAMB. AL 31.12.2019 | TFLAB AL 31.12.2019 | TOTALE GEN. AL 31.12.2019 |
|---|-------------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|-------------------------|----------------------------|------------------------|------------------------------|
| Totale 07 – SPESE GENERALI | 93.526 | 242.016 | 407.750 | 20.331 | 5.172 | 7.806 | 38 | 776.639 |
| Abbonamento RAI | 204 | 407 | 156 | 0 | 0 | 0 | 0 | 767 |
| Abbonamento rassegna stampa | 1.700 | 10.355 | 2.550 | 1.700 | 850 | 850 | 0 | 18.005 |
| Acquisto giornali, riviste, cataloghi | 0 | 46 | 0 | 988 | 152 | | 0 | 1.186 |
| Assicurazioni | 10.449 | 20.778 | 7.364 | 2.204 | 392 | 789 | 0 | 41.976 |
| Assicurazioni collezioni Museali | 0 | 25.000 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 25.000 |
| Attrezzatura elettronica | 216 | 4.919 | 436 | 0 | 69 | 72 | 0 | 5.712 |
| Attrezzatura minuta | 215 | 1.653 | 16 | 0 | 0 | | 0 | 1.884 |
| Beni strumentali inferiori a € 516.46 | 1.519 | 6.233 | 0 | 2.253 | 0 | 0 | 0 | 10.005 |
| Bibliomediateca | 0 | 40.749 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 40.749 |
| Cancelleria stampati | 370 | 7.241 | 309 | 1.024 | 0 | 180 | 0 | 9.124 |
| Costi indeducibili | 6 | 11 | 0 | 174 | 0 | 62 | 38 | 291 |
| Costi SIAE Mole | 0 | 0 | 11.396 | 0 | 0 | | 0 | 11.396 |
| Costi SIAE Sala Due | 3.592 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 3.592 |
| Costi SIAE Sala Uno | 7.482 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 7.482 |
| Donazioni a ONLUS | 0 | 5.000 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 5.000 |
| Donazioni generiche | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 |
| Iscrizione convegni - corsi di formazione | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Materiale di consumo tecnologico | 3.237 | 19 | 19.771 | 0 | 351 | 0 | 0 | 23.378 |
| Materiale vario di consumo | 1.913 | 5.954 | 11.204 | 0 | 9 | | 0 | 19.080 |
| Necrologi | 0 | 1.019 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 1.019 |
| Omaggi e regalie | 0 | 11.100 | 10 | 0 | 0 | | 0 | 11.110 |
| Oneri sicurezza ex D.lgs 81/08 | 3.840 | 8.948 | 420 | 0 | 0 | | 0 | 13.208 |
| Pubblicazione gara d'appalto | 225 | 0 | 570 | 0 | 0 | | 0 | 795 |
| Pubblicazione bando per ricerca direttore | 0 | 2.440 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 2.440 |
| Pulizie | 33.179 | 55.295 | 238.632 | 3.640 | 1.288 | 2.856 | 0 | 334.890 |
| Pulizie straordinarie | 9.156 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 9.156 |
| Quote associative | 744 | 5.416 | 1.675 | 3.700 | 0 | 200 | 0 | 11.735 |
| Riscaldamento | 15.335 | 26.365 | 108.814 | 3.672 | 2.043 | 2.761 | 0 | 158.990 |
| Somministrazione bevande | 0 | 1.270 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 1.270 |
| Spese gestione automezzi | 0 | 0 | 1.366 | 0 | 0 | | 0 | 1.366 |
| Spese varie | 0 | 687 | 277 | 850 | 0 | | 0 | 1.814 |
| Valori bollati – diritti di segreteria | 144 | 1.111 | 2.784 | 126 | 18 | 36 | 0 | 4.219 |

CONTO ECONOMICO AL 31.12.2019

| | CINEMA AL 31.12.2019 | ENTE AL 31.12.2019 | MOLE AL 31.12.2019 | TFF AL 31.12.2019 | LOVERS AL 31.12.2019 | CINEMAMB. AL 31.12.2019 | TFLAB AL 31.12.2019 | TOTALE GEN. AL 31.12.2019 |
|---|-------------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|-------------------------|----------------------------|------------------------|------------------------------|
| Audience Design | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Totale 19 – TFL EXTENDED | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 192.361 | 192.361 |
| Tfl Extended | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 192.361 | 192.361 |
| Totale 20 – PRODUCTION & DISTRIBUTION FUND 2017-2019 | | | | | | | 5.228 | 5.228 |
| Production & Distribution Fund 2017-2019 | | | | 0 | | | 5.228 | 5.228 |
| Totale 21 – PRODUCTION & DISTRIBUTION FUND 2016-2018 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 9.113 | 9.113 |
| Production & Distribution Fund 2016-2018 | | | | | | | 9.113 | 9.113 |
| Totale 22 – SERIES LAB ITALIA | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Series Lab Italia | | | | | | | 0 | 0 |
| Totale 23 – CONTRIBUTI ALLA PRODUZIONE | | | | | | | 403.000 | 403.000 |
| Contributi alla Produzione | | | | | | | 403.000 | 403.000 |
| Totale 24 – ALPI FILM LAB | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 15.000 | 15.000 |
| Alpi Film Lab | | | | | | | 15.000 | 15.000 |
| Totale 25 – PRODUCTION & DISTRIBUTION FUND 2018-2021 | | | | | | | 34.984 | 34.984 |
| Production & Distribution Fund 2018-2021 | | | | | | | 34.984 | 34.984 |
| Totale 26 – RED SEA LODGE 2019-2020 | | | | | | | 121.025 | 121.025 |
| Red Sea Lodge 2019-2020 | | | | | | | 121.025 | 121.025 |

CONTO ECONOMICO AL 31.12.2019

| | CINEMA AL 31.12.2019 | ENTE AL 31.12.2019 | MOLE AL 31.12.2019 | TFF AL 31.12.2019 | LOVERS AL 31.12.2019 | CINEMAMB. AL 31.12.2019 | TFLAB AL 31.12.2019 | TOTALE GEN. AL 31.12.2019 |
|--|-------------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|-------------------------|----------------------------|------------------------|------------------------------|
| Totale RICAVI | 969.266 | 5.713.318 | 4.475.051 | 1.434.354 | 155.079 | 72.582 | 1.680.004 | 14.499.654 |
| Totale 01 – CONTRIBUTI SOCI | 165.910 | 5.401.590 | 0 | 271.500 | 3.500 | 45.000 | 0 | 5.887.500 |
| Compagnia di San Paolo | 0 | 650.000 | 0 | 190.000 | 0 | 30.000 | 0 | 870.000 |
| Comune di Torino | 0 | 1.755.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1.755.000 |
| Fondazione CRT | 0 | 550.000 | 0 | 81.500 | 3.500 | 15.000 | 0 | 650.000 |
| GTT | 0 | 212.500 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 212.500 |
| Regione Piemonte | 165.910 | 2.234.090 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2.400.000 |
| Totale 02 – CONTRIBUTI MINISTERO | 96.500 | 54.857 | 365.938 | 704.375 | 82.015 | 24.130 | 192.980 | 1.520.795 |
| Ministero BACT | 96.500 | 54.857 | 365.938 | 704.375 | 82.015 | 24.130 | 192.980 | 1.520.795 |
| Totale 03 – CONTRIBUTI COMMISSIONE EUROPEA | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 698.871 | 698.871 |
| Contributi Commissione Europea | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 698.871 | 698.871 |
| Totale 04 – RICAVI INGRESSI | 407.374 | 0 | 3.567.681 | 176.904 | 26.276 | 0 | 0 | 4.178.235 |
| Ingressi e abbonamenti | 0 | 0 | 0 | 176.904 | 26.276 | 0 | 0 | 203.180 |
| Ricavi Abbonamento Torino Città Capitale – Turismo Torino | 0 | 0 | 277.187 | 0 | 0 | 0 | 0 | 277.187 |
| Ricavi Cinema Massimo Sala Due | 114.302 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 114.302 |
| Ricavi Cinema Massimo Sala Tre | 92.953 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 92.953 |
| Ricavi Cinema Massimo Sala Uno | 200.119 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 200.119 |
| Ricavi Ingressi Mole | 0 | 0 | 3.290.494 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3.290.494 |
| Totale 05 – ALTRI PROVENTI | 210.623 | 0 | 482.991 | 274.057 | 43.284 | 3.444 | 787.956 | 1.802.355 |
| Bookshop (affitto e royalties) | 0 | 0 | 77.388 | 0 | 0 | 0 | 0 | 77.388 |
| Caffetteria (affitto e royalties) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Donazioni | 0 | 0 | 0 | 0 | 2.059 | 0 | 0 | 2.059 |
| Ricavi da attività di settore | 13.579 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 13.579 |
| Ricavi diversi – Proventi iniziative diverse | 55.154 | 0 | 43.284 | 32.300 | 2.492 | 0 | 787.956 | 921.186 |
| Ricavi per affitto Mole | 0 | 0 | 53.032 | 0 | 0 | 0 | 0 | 53.032 |
| Ricavi pubblicità La Rivista del Cinema | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ricavi Pubblicità Multisala | 10.040 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10.040 |
| Ricavi utilizzo sale Cinema Massimo | 130.350 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 130.350 |
| Rimborso quote costi GTT | 0 | 0 | 250.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 250.000 |
| Royalties visite guidate | 0 | 0 | 40.101 | 0 | 0 | 0 | 0 | 40.101 |
| Sponsorizzazioni | 1.500 | 0 | 19.186 | 241.757 | 38.733 | 3.444 | 0 | 304.620 |
| Totale 06 – PROVENTI FINANZIARI | 11 | 53 | 1 | 14 | 2 | 2 | 14 | 97 |
| Proventi finanziari | 11 | 53 | 1 | 14 | 2 | 2 | 14 | 97 |
| Totale 07 – PLUSVALENZE E SOPRAVVENIENZE ATTIVE | 53.457 | 47.591 | 90 | 7.504 | 2 | 6 | 183 | 108.833 |
| Plusvalenze e sopravvenienze attive | 53.457 | 47.591 | 90 | 7.504 | 2 | 6 | 183 | 108.833 |
| Totale 08 – RICAVI CONTRIBUTI DIVERSI ANNO PRECEDENTE | 0 | 15.519 | 57.302 | 0 | 0 | 0 | 0 | 72.821 |
| Ricavi relativi a contributi diversi anni precedenti | 0 | 15.519 | 57.302 | 0 | 0 | 0 | 0 | 72.821 |
| Totale 09 – RICAVI CONTRIBUTI DIVERSI ANNO CORRENTE | 35.391 | 122.867 | 500 | 0 | 0 | 0 | 0 | 158.758 |
| Ricavi relativi a contributi diversi anno corrente | 35.391 | 122.867 | 500 | 0 | 0 | 0 | 0 | 158.758 |
| Totale 10 – FONDO MANUTENZIONE STRAORDINARIA | 0 | 70.841 | 548 | 0 | 0 | 0 | 0 | 71.389 |
| Utilizzo Fondo rischi utenze | 0 | 70.841 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 70.841 |
| Utilizzo Fondo svalutazione crediti | | | 548 | | | | | 548 |
| Totale conto economico - Risultato di esercizio | -163.177 | 1.423.916 | -353.691 | -381.769 | -181.891 | -68.920 | -274.468 | 0 |